realizar a Contratação de empresa especializada na fabricação/confecção de estruturas 
metálicas em aço carbono, para serem utilizadas como enfeites natalinos em alguns 
espaços públicos do munícipio de Souto Soares/BA, conforme especificações constantes no 
Edital e seus anexos, com valor global estimado de R$ 16.170,00 (dezesseis mil, cento e 
setenta reais), podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 
(três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a 
mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E